e Alta Ambulatorial e

Aqao/DesctiEio: 2736 Manutengio de recursos destinados a

suporte p^r^ Emendas Padamentares
propofclonar
- Emendas

Modalidade de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Itcferencia
OrdinitiosValores

cancelados:
R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor'fotal: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

feals.

V

E a Emenda. Sala das Sess6es.